
GLOBALISTÉ Z WEF SVÝM NOVÝM VIDEEM
OFICIÁLNĚ ODSTARTOVALI 4.
PRŮMYSLOVOU REVOLUCI (VIDEO)
- CZ24 News | 4. srpna 2021

Čtvrtá průmyslová revoluce je jedním z hlavních pilířů Velkého resetu. Právě děje, k nimž dochází
poslední téměř dva roky, mají postupně vést k realizaci těchto plánovaných cílů. Co ovšem ve videu
nezmiňují je fakt, že dalším cílem globalistů je značné snížení populace, neboť drtivou většinu práce,
kterou nyní zastávají lidé, budou zastávat roboti. Pro většinu lidí tak nebude práce a nastane tak
otázka, z čeho by měli být tito lidé živi?

Plány na snížení počtu obyvatel planety o miliardy se objevují v posledních 50 letech stále častěji. O
to víc, jak postupně přibývá populace na této planetě. Kdo sleduje politiku skutečně velmi pozorně
ten ví, že světu vládne jen hrstka lidí, přičemž jde zpravidla o ty, kdo ovládají banky, média a
megakorporace.

Právě z úst těchto světovládců bylo nejčastěji slyšet o nutnosti snížení populace naší planety. S
konkrétním a velmi radikálním nápadem přišel člen Římského klubu Ted Turner (mediální magnát,
mimo jiné šéf CNN) v roce 1996: “Ideální by bylo snížení populace planety o 95 procent na
výsledných 225-300 milionů “. V roce 2008 „humanisticky“ zkorigoval cílovou metu. Prý stačí snížit
světovou populaci na 2 miliardy lidí. „V každém případě,“ doplnil, „tu máme příliš mnoho lidí.“

Nicméně, o tomto tématu jste si zde již mohli přečíst, přičemž způsoby, jakými má být populace
výrazně zredukována jsou dnes také patrné. O těch si ovšem napíšeme jindy, jde o velmi rozsáhlé
téma a – po pravdě – nikdo neví přesně, co vše na nás globalisté chystají. I islám je jednou se zbraní
proti původním Evropanům, což naplno pocítí zejména naši potomci.

Globalistické Světové ekonomické fórum zveřejnilo video, ve kterém tři “futuristé” předpovídají, jak
bude vypadat lidský život po takzvaném Velkém resetu, a předpovídá, že technologie nahradí “věk
lidských robotů”, což je onou proklamovanou průmyslovou revolucí IV.

“Projděte se do budoucnosti,” vyzvalo v pondělí Světové ekonomické fórum (WEF) uživatele na
sociálních sítích, když představili technologické zázraky Velkého resetu, které osvobodí lidstvo od
manuální práce ve prospěch práce, která vyžaduje pochopení toho, co to znamená být člověkem.

Stuart Russell z Kalifornské univerzity v Berkeley ve videu řekl: “Dostáváme se přes posledních 10
000 let, kdy jsme z velké části používali lidi, zapojili jsme jen nepatrný zlomek lidských schopností a
nutili lidi k opakované, únavné práci ve slepé uličce.”

“Takže věk lidských robotů skončil a my musíme přijít na nový věk. To znamená dramatické změny
ve struktuře naší ekonomiky a společnosti,” prohlásil.

V rozšířených poznámkách ze summitu Global Technology Governance Summit profesor Russell řekl,
že lidé by se prozatím neměli bát, že jim automatizace vezme práci, a řekl: “Druh AI, o který se lidé
obávají, že vezme všechna pracovní místa, ještě neexistuje.” K tomu jen poznamenávám, že
samozřejmě existuje (plně robotizovaných provozů je stále víc), ale nejprve je třeba zredukovat
populaci, neboť by nebylo možné ji uživit. Tuto “maličkost” ovšem globalisté ve videu nezmiňují…

https://cz24.news/globaliste-z-wef-svym-novym-videem-oficialne-odstartovali-4-prumyslovou-revoluci-video/
https://cz24.news/globaliste-z-wef-svym-novym-videem-oficialne-odstartovali-4-prumyslovou-revoluci-video/
https://cz24.news/globaliste-z-wef-svym-novym-videem-oficialne-odstartovali-4-prumyslovou-revoluci-video/
https://www.breitbart.com/europe/2021/08/03/world-economic-forum-declares-the-age-of-human-robots-is-over/
https://twitter.com/wef/status/1422150187749883905
https://www.weforum.org/agenda/2021/04/global-technology-governance-summit-gtgs-future?utm_source=twitter&utm_medium=social_video&utm_term=1_1&utm_content=22282_3_futurists_share_vision&utm_campaign=social_video_2021


Profesorka Amy Webbová ze Stern School of Business, newyorské univerzity, předpověděla zvýšené
využívání editačních genomů s cílem “napsat nový kód pro život” a “přepracovat organismy pro
prospěšné účely”. To lze ovšem chápat i tak, že genetické inženýrství bude využito k zásahům do
genomu jednotlivých lidí. “Očkování”, které mnoho lékařů nazývá “genovou terapií” by mohlo být jen
prvním krokem.

Profesorka uvedla, že tento proces již začal s některými vakcínami proti koronaviru, které, jak
poznamenala: “využívají umělý kód ve formě messenger RNA”.

Webbová dále předpověděla použití “brýlí pro zmenšenou realitu”, které by nositelům umožnily
odstranit nežádoucí věci z jejich pohledu, jako jsou “odpadky nebo jiní lidé”.

Mike Bechtel, londýnský futurista, řekl, že “ambientní” technologie bude vždy naslouchat vašim
příkazům. Pohlcující technologický zážitek přirovnal k “digitálnímu Panství Downton”, ve kterém
vám “správný agent” přichází na pomoc v každém scénáři.

 

V reakci na video, aktivista Dr. James Lindsay napsal: “Tyto zrůdy jsou z těchto věcí nadšené.”

“Vznešení kvazimarxističtí elitářští hřímači s rukama bez mozolů, kteří chtějí přetvořit náš svět podle
své vize, která již selhává, nechápou, že poctivá práce a pocit hrdosti na ni je velkou součástí
pochopení toho, co to znamená být člověkem,” řekl Lindsay.

V červnu loňského roku zakladatel a výkonný předseda Světového ekonomického fóra Klaus Schwab
proslul prohlášením, že koronavirus je příležitostí pro globální vlády, aby zavedly ” Velký reset
kapitalismu”. Globalistický německý inženýr tvrdil, že svět musí jednat společně a rychle, aby
přepracoval všechny aspekty našich společností a ekonomik.

Výzva k “novému věku” je dlouhodobá ze strany skupiny se sídlem v Davosu, přičemž velmi známé je
video, které předpovídá “šťastnou” budoucnost, v níž už nikdo nic nevlastní a je šťastný.

“Vítejte v roce 2030. Vítejte v mém městě – nebo bych měl říci v našem městě. Nic nevlastním.
Nemám auto. Nemám dům. Nevlastním žádné spotřebiče ani oblečení,” uvedli ve videu WEF…

 

Autor: Slovanka

https://twitter.com/ConceptualJames/status/1422185931797417987
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/

